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Dotyczy: postepowanie przetargowe: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Nowym Tomyślu w zakresie branży 

technologicznej, elektrycznej i AKPiA” ID 1072052 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytanie zadane 

do treści ogłoszenia w postępowaniu „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Nowym Tomyślu w zakresie branży 

technologicznej, elektrycznej i AKPiA” ID 1072052 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający przekaże do montażu stację dozowania nadmanganianu potasu, czy dostawa instalacji będzie po 

stronie wykonawcy? 

Odpowiedź:  

Dostawa i montaż stacji do dozowania nadmanganianu potasu leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 3: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada oraz przekaże Wykonawcy do montażu wszystkie wymagane pompy 

do zestawów pompowych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada oraz przekaże Wykonawcy do montażu wszystkie wymagane pompy do zestawów pompowych. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający posiada złoża filtracyjne do projektowanych filtrów ciśnieniowych? Jeżeli tak, proszę o informację czy 

filtry są już zasypane złożem filtracyjnym, czy zasyp będzie po stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź:  

Zamawiający posiada złoża filtracyjne do projektowanych filtrów ciśnieniowych. Zasypanie filtrów złożem filtracyjnym 

leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający przewiduje montaż zbiorników przeponowych na kolektorach tłocznych zestawów pompowych? Jeśli 

tak to w jakiej ilości oraz o jakiej pojemności? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje montażu zbiorników przeponowych na kolektorach tłocznych zestawów pompowych. 

 

 

 

  


